
Engros 150 ml klar glaslys med glaslåg

Hvorfor vælge solrige glasvarer

Den største dedikation til design, komprimering af kvalitet
Sunny Glassware beskytter strengt kunderne "Designs, alle de nyligt designede genstande fra
USA Haven er blevet kopieret på tre år.

Produktkvalitet er det vigtigste fokus i solrige glasvarer. Solrig glasvarer revet engang 80.000
pc'er med glasfartøj med knap synlig plet.

Candle Jars Beskrivelse

Varenr SGCX251010001
Materiale glaslys krukke
håndværk pressede glaslys krukker
Prøvetid 1. 5 dage, hvis der er glasform og størrelse

2. 15 dage, hvis du har brug for nye former og størrelser glas
Pakning Den sædvanlige pakning, 4 stykker i boksen Inner, 48 stykker
Produktkapacitet 500.000 ~ 1.000.000 stykker om måneden
Leveringstid Inden for 35 dage efter prøveudtagning og ordre bekræftet
Betalingsbetingelser30% depositum med T / T på forhånd og balance mod kopi af B / L



Levering Ad søvejen, med fly, gennem ekspress- og forsendelsesagent
acceptabelt

Produktfunktioner 1. Hjemdekorationer Glaslys krukke fra høj kvalitet
2.. Velegnet til brug på hotel, hjem osv.
3. Mød ASTM -testen

Til dit valg 1. forskellige designs og størrelser til valg
2 Enhver farve malet, cool, plettering, lasermodelbehandlingsskærer
3. speciel pakke som krympefilm, farvegaveboks, hvid gaveæske osv.
4. vi har et professionelt værksted og lager for at sikre leveringstid









Solrig glasvarerhold og kontor



Fabrikshow





Pakning og forsendelse



  



Certifikater



Eksempel på værelse og messe

Solrige glasvarer Til stede mere end 5.000 varer på Shenzhen -prøveværelset for et bredt valg. Det
vandt en fantastisk kundeevaluering. Velkommen til Shenzhen Office! Billedet som følger er kun en
del af vores ejede design lysestager, Velkommen til Shenzhen -kontoret for at finde dine favoritter,
det vil give dig en stor overraskelse, fordi det er svært at finde en anden leverandør som dette i
Kina.

https://www.candleholdermanufacturer.com/
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html




Kunder gennemgår





https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html



